
 Agencja Rozwoju Nysy

https://www.arn.nysa.pl/main/ogloszenia/II-Przetarg-nieograniczony-Budowa-osiedla/idn:1633/printpdf

Ogłoszenia
II Przetarg nieograniczony: Budowa osiedla

07 marca 2019
kategoria:

Ogłoszenia

ARN ogłasza przetarg nieograniczony: Budowa osiedla trzech budynków mieszkalnych
wielorodzinnych, ul. Franciszkańska w Nysie.

W związku z obowiązującą od 18.10.2018 r. Dyrektywą Parlamentu
Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie
zamówień publicznych informujemy, że w niniejszym ogłoszeniu o

zamówieniu przekazywanie ofert oraz komunikacja odbywa się
wyłącznie drogą elektroniczną, przy użyciu platformy zakupowej Open

Nexus
Link: https://platformazakupowa.pl/transakcja/206393

Szczegóły w załącznikach.

kategoria: Powiązane pliki [19]

FORMAT NAZWA PLIKU DATA
PUBLIKACJI ROZMIAR POBIERZ

pdf Ogłoszenie wysłane do publikacji
w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej.pdf

19-03-07
12:11

373.52KB pobierz plik: Ogłoszenie wysłane do
publikacji w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej.pdf

https://platformazakupowa.pl/transakcja/206393
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060
https://www.arn.nysa.pl/download/1060


pdf Ogloszenie opublikowane w DZ U
UE 2019-OJS050-113804-pl.pdf

19-03-12
14:12

139.49KB pobierz plik: Ogloszenie
opublikowane w DZ U UE 2019-
OJS050-113804-pl.pdf

zip dokumntacja1.zip 19-03-12
14:13

62.12MB pobierz plik: dokumntacja1.zip

zip DOKUMENTACJA2.zip 19-03-12
14:13

38.01MB pobierz plik: DOKUMENTACJA2.zip

zip FORMALNO-PRAWNE1.ZIP 19-03-12
14:14

46.99MB pobierz plik: FORMALNO-
PRAWNE1.ZIP

zip FORMALNO-PRAWNE2.ZIP 19-03-12
14:14

53.77MB pobierz plik: FORMALNO-
PRAWNE2.ZIP

zip SANITARNE1.ZIP 19-03-12
14:15

38.39MB pobierz plik: SANITARNE1.ZIP

zip SANITARNE2.ZIP 19-03-12
14:15

49.13MB pobierz plik: SANITARNE2.ZIP

doc formularz oferty.doc 19-03-13
12:00

243KB pobierz plik: formularz oferty.doc

pdf SIWZ - FRANCISZKANSKA.pdf 19-03-13
12:00

899.06KB pobierz plik: SIWZ -
FRANCISZKANSKA.pdf

xml JEDZ-FRANCISZKANSKA.xml 19-03-13
12:01

146.79KB pobierz plik: JEDZ-
FRANCISZKANSKA.xml

pdf JEDZ-FRANCISZKANSKA.pdf 19-03-13
12:01

87.85KB pobierz plik: JEDZ-
FRANCISZKANSKA.pdf

pdf wzór umowy.pdf 19-03-13
12:01

639.41KB pobierz plik: wzór umowy.pdf

pdf Wyjaśnienia treści SIWZ.pdf 19-04-04
09:59

1.05MB pobierz plik: Wyjaśnienia treści
SIWZ.pdf

pdf Pozwolenie na budowe
Franciszkanska str 1.pdf

19-04-04
10:00

0.99MB pobierz plik: Pozwolenie na budowe
Franciszkanska str 1.pdf

pdf Pozwolenie na budowe
Franciszkanska str 2.pdf

19-04-04
10:00

2.32MB pobierz plik: Pozwolenie na budowe
Franciszkanska str 2.pdf

https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1085
https://www.arn.nysa.pl/download/1086
https://www.arn.nysa.pl/download/1086
https://www.arn.nysa.pl/download/1086
https://www.arn.nysa.pl/download/1086
https://www.arn.nysa.pl/download/1087
https://www.arn.nysa.pl/download/1087
https://www.arn.nysa.pl/download/1087
https://www.arn.nysa.pl/download/1087
https://www.arn.nysa.pl/download/1088
https://www.arn.nysa.pl/download/1088
https://www.arn.nysa.pl/download/1088
https://www.arn.nysa.pl/download/1088
https://www.arn.nysa.pl/download/1088
https://www.arn.nysa.pl/download/1089
https://www.arn.nysa.pl/download/1089
https://www.arn.nysa.pl/download/1089
https://www.arn.nysa.pl/download/1089
https://www.arn.nysa.pl/download/1089
https://www.arn.nysa.pl/download/1090
https://www.arn.nysa.pl/download/1090
https://www.arn.nysa.pl/download/1090
https://www.arn.nysa.pl/download/1090
https://www.arn.nysa.pl/download/1091
https://www.arn.nysa.pl/download/1091
https://www.arn.nysa.pl/download/1091
https://www.arn.nysa.pl/download/1091
https://www.arn.nysa.pl/download/1092
https://www.arn.nysa.pl/download/1092
https://www.arn.nysa.pl/download/1092
https://www.arn.nysa.pl/download/1092
https://www.arn.nysa.pl/download/1093
https://www.arn.nysa.pl/download/1093
https://www.arn.nysa.pl/download/1093
https://www.arn.nysa.pl/download/1093
https://www.arn.nysa.pl/download/1093
https://www.arn.nysa.pl/download/1094
https://www.arn.nysa.pl/download/1094
https://www.arn.nysa.pl/download/1094
https://www.arn.nysa.pl/download/1094
https://www.arn.nysa.pl/download/1094
https://www.arn.nysa.pl/download/1095
https://www.arn.nysa.pl/download/1095
https://www.arn.nysa.pl/download/1095
https://www.arn.nysa.pl/download/1095
https://www.arn.nysa.pl/download/1095
https://www.arn.nysa.pl/download/1096
https://www.arn.nysa.pl/download/1096
https://www.arn.nysa.pl/download/1096
https://www.arn.nysa.pl/download/1096
https://www.arn.nysa.pl/download/1097
https://www.arn.nysa.pl/download/1097
https://www.arn.nysa.pl/download/1097
https://www.arn.nysa.pl/download/1097
https://www.arn.nysa.pl/download/1097
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1098
https://www.arn.nysa.pl/download/1099
https://www.arn.nysa.pl/download/1099
https://www.arn.nysa.pl/download/1099
https://www.arn.nysa.pl/download/1099
https://www.arn.nysa.pl/download/1099
https://www.arn.nysa.pl/download/1099


pdf Decyzja o przeniesieniu
pozwolenia na budowe
Franciszkanska.pdf

19-04-04
10:00

102.19KB pobierz plik: Decyzja o
przeniesieniu pozwolenia na budowe
Franciszkanska.pdf

pdf Zestawienie otwartych ofert.pdf 19-04-14
22:32

694.12KB pobierz plik: Zestawienie otwartych
ofert.pdf

pdf Zawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej oferty.pdf

19-05-30
10:29

216.23KB pobierz plik: Zawiadomienie o
wyborze najkorzystniejszej
oferty.pdf

https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1100
https://www.arn.nysa.pl/download/1101
https://www.arn.nysa.pl/download/1101
https://www.arn.nysa.pl/download/1101
https://www.arn.nysa.pl/download/1101
https://www.arn.nysa.pl/download/1101
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105
https://www.arn.nysa.pl/download/1105

